別記第３号様式（第８条関係）

　　　　年　　月　　日

　京都府知事　　　様

所　在　地
名　　　称
代表者氏名

　　令和６年度京都府新しい商店街づくり総合支援事業費補助金に係る補助事業の内容変更（中止）
の承認申請書

令和　　年　　月　　日付け京都府指令　　第　　　号で交付決定のあった上記補助事業を下記のとおり変更（中止）したいので、京都府新しい商店街づくり総合支援事業費補助金交付要綱に基づき、承認されるよう申請します。

記

１　補助事業の種類

☐ 地域課題解決コミュニティ活性化事業＜単独型・子育て応援型（商店街等）＞
☑ 地域課題解決コミュニティ活性化事業＜子育て応援型（中小企業者等）＞
☐ 地域課題解決コミュニティ活性化事業＜連携型＞
☐ 地域課題解決コミュニティ活性化事業＜商店街等新機能導入促進型＞
☐ 商店街に関わる人材育成交流促進事業
☐ 商店街にぎわい施設・設備整備事業
☐ 地域消費拡大事業

２　補助事業の名称

３　変更又は中止の理由

４　変更又は中止の内容
（事業計画書の記載に準じて内容を対比して記載してください。）

	変更前
	変更後

注　別紙３－１を添付してください。ただし地域課題解決コミュニティ活性化事業＜商店街等新機能導入促進型＞にあっては、別紙３－２を添付してください。
[bookmark: _GoBack]
別紙３－１
変更又は中止の内容
（団体名　　　　　　　　　　　　）

１　経費内訳	（単位：　円）
	大区分
	内訳
	総事業費
	補助対象経費
	府補助所要額
	備考

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	Ａ
	人件費

	報償費

	旅費

	消耗品費

	印刷製本費

	役務費

	通信運搬費

	広告料

	使用料及び賃借料

	Ｂ
	委託料

	小計

	Ｃ
	工事費・修繕費

	備品購入費

	Ｄ
	※地域消費拡大事業のみ記載

	①発行総額
円
②販売総額
円
	④回収総額
円
⑤販売総額
円
	③（①―②）
プレミアム額
円
	⑥（④―⑤）
プレミアム額
円

	小計

	合計

２　収支予算                              　　　　　　　　　　　　　　　               （単位：　円）
	収　入　の　部
	支　出　の　部

	負担区分
	予算額
	摘　要
	経費区分
	予算額
	摘　要

	変更前
	変更後

	変更前
	変更後

	国補助金

	府補助金

	市町村補助金

	自己資金

	その他

	合　計

	合　計

　　＜添付書類＞
　　１　変更の内容のわかる見積書、委託契約書の写し
　　２　その他知事が必要と認める書類